[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016                                                               				№14

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы города   Нижневартовска от 20.11.2013 №44 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Думе города и Счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 9 и 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановляю:

1.  Внести в приложение к постановлению главы города Нижневартовска от 20.11.2013 №44 «О квалификационных требованиях, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Думе города и Счетной палате города Нижневартовска» (с изменениями) следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «(государственной службы)» исключить;
2) в абзаце третьем пункта 3.1. слова «(государственной)» исключить;
3) в абзаце четвертом пункта 3.2. слова «(государственной)» исключить.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска     					             М.В. Клец

image1.emf